
02/08/2022
INGRESO DE CAJA

13051 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 28/07/2022 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00550.00

0.00 0.00 0.00550.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 550.00 0.000.000.00
17/08/2022

INGRESO DE CAJA

13192 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 04/08/2022 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.007,000.00

0.00 0.00 0.007,000.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 7,000.00 0.000.000.00
23/08/2022

INGRESO DE CAJA

13264 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 15/08/2022 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.0073.19

13265 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 15/08/2022 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.001,727.24

13280 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 17/08/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.001,881.41

0.00 0.00 0.003,681.84Total Tipo Expediente:

Total del Día: 3,681.84 0.000.000.00
24/08/2022

INGRESO DE CAJA

13285 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 18/08/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.001,000.00

0.00 0.00 0.001,000.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 1,000.00 0.000.000.00
29/08/2022
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INGRESO DE CAJA

13320 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 23/08/2022 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.0034,113.78

13342 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 25/08/2022 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.006,262.60

0.00 0.00 0.0040,376.38Total Tipo Expediente:

Total del Día: 40,376.38 0.000.000.00
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esZ 5a

Rubro Ingreso: 21.1.1.01.02.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/08/2022
Fecha Final: 31/08/2022
Ejercicio: 2022

Gran Total: 52,608.22 0.000.000.00

Por Recaudar: 242,991.78

02:41 p.m.
14/09/2022
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